
LIONS D112A - werkjaar 2023-2024 - KABINET van de GOUVERNEUR

functie naam straat gemeente tel mail gsm Lions club

kernkabinet gouverneur Hans Rottiers Essenlaan 2 9308 Gijzegem hans.rottiers@telenet.be 0486/750068 Denderleeuw Denderlions

immediate past gouverneur Eddy Van Goethem Steenweg op Dendermonde 153 9308 Hostade-Aalst 053/776025 evgthem@scarlet.be 0473/570299 Meetjesland Eeklo

1ste vice-gouverneur Pascal de Moor Butsegem 2 8572 Kaster pascaldemoor@telenet.be 0495/840021 De Pinte Millennium

2de vice-gouverneur Marc Baesen Peter Benoitlaan 66 8530 Harelbeke 056/712849 marc.baesen@skynet.be 0473/952529 Harelbeke

GMT Franky Lycke Mispelblil 26 8310 Assebroek 050/677598 franky.lycke@telenet.be 0474/845325 Damme Zwin

GLT Toon Van Overschelde Germaine Declercqstraat 11/bus 0102 9800 Deinze 09/3803707 toonvo@telenet.be 0483/838006 Gent Leieland

GST Hilde Vermeersch Zadelstraat 8 8790 Waregem 056/611779 hvermeer8@gmail.com 0479/790879 Waregem Ascot

jeugdcoördinator Bernard De Dobbeleer Grenadierslaan 9 9810 Eke bernard9600@gmail.com 0475/919191 Ronse Renaix

communicatie Pascal Marchand Stijn Streuvelsstraat 4 9810 Eke 09/3364915 pascal.marchand@telenet.be 0479/425132 Gavere Rhodeland

secretaris v/d gouverneur Peter Verhoeven Langestraat 213 1790 Affligem verhoevendepaepe@skynet.be 0470/107582 Denderleeuw Denderlions

algemeen secretaris Peter De Poorter Spanjestraat 60 8800 Roeselare peter.dp@skynet.be 0477/284727 Roeselare

penningmeester Roeland Vereecken Gustaaf Drossenstraat 8 9160 Lokeren 09/2790184 roeland.vereecken@gmail.com 0492/464264 Lokeren

protocolchef Sim Doolaege Bosstraat 89 9810 Nazareth sd@riskconsulting.be 0499/059108 Gavere Rhodeland

LCIF Tom De Munter Godeyestraat 18 9406 Outer-Ninove 054/558437 tomdemunter1973@gmail.com 0498/089851 Geraardsbergen

PID Elien Van Dille Braambos 19-B 9600 Ronse elien.van.dille@telenet.be 0476/445575 Ronse Renaix

conventiedirecteur Peter Huyck Lindekensstraat 42 9280 Lebbeke peter@huyck.be 0485/700800 Denderleeuw Denderlions

gewesten gewest 1 Tine Joye Stuiverstraat 1 8490 Varsenare 050/700892 tinejoye@gmail.com 0475/624318 Oostende BO4

gewest 2 Hendrik Michielsen Stationsstraat 5A/bus 0201 9810 Nazareth hendrik.michielsen@me.com 0475/230959 Herzele

gewest 3 Frank Picquart Gemeenhof 79 8501 Heule 056/373472 fp.heule@telenet.be 0475/544055 Kortrijk Mercurius

gewest 4 Marc Baesen Peter Benoitlaan 66 8530 Harelbeke 056/712849 marc.baesen@skynet.be 0473/952529 Harelbeke

gewest 5 Dirk Vanschoubroek Meersstraat 13 9790 Wortegem Petegem 055/303359 dirk.vanschoubroek@gmail.com 0495/530532 Oudenaarde Vlaamse Ardennen

zones zone 11 Luc Ackaert Bikschotestraat18 8370 Blankenberge luc@bobonne.eu 0473/697356 Blankenberge

zone 12 Diederik Naeyaert Bossuytlaan 8 8310 Assebroek 050/351828 dnaeyaert@hotmail.com 0476/290223 Brugge Zeehaven

zone 21 Tom Eygenraam Veldstraat 63 9250 Waasmunster 052/523868 tems@telenet.be 0475/948033 Waasland

zone 22 Wim Hanssens Spaarzaamheidsstraat 2A 9300 Aalst 02/4606710 wim.hanssens@slaapwinkel.be 0478/394460 Aalst

zone 31 Dominique Notteboom Oliebergstraat 72 8550 Deerlijk 056/757111 d@dnt.be 0475/265201 Zwevegem

zone 32 Jan Van Hevele Nieuwstraat 23 8870 Izegem 051/311527 jan@vanhevele.be 0476/276780 Izegem

zone 41 Sabine Detollenaere Galopstraat 10 8790 Waregem 056/611979 sabine.detollenaere@skynet.be 0476/981226 Waregem Ascot

zone 42 Ann-Sofie Tanghe Maalderijstraat 2 9750 Kruisem - Zingem ann-sofie.tanghe@hotmail.com 0478/238574 Gent Centinelle

zone 51 Philippe Delva Lindenstraat 3 9831 Sint-Martens-Latem 09/3300820 philippe.vincent.delva@gmail.com 0475/664319 Gent Scaldis

zone 52 Kristof Berlengé Berendries 64 9660 Brakel 09/3600561 kb@notariaatdvb.be 0478/636145 Zottegem

commissies Flash redactie André Goethals Beverlaai 9 8500 Kortrijk 056/210529 ag@vlasimmo.be 0475/252314 Kortrijk

Flash lay-out/website Jean-Michel Meertens Kasteeldreef 11 8210 Loppem 050/388144 jmmeertens@telenet.be 0473/839145 Brugge

Sociale Media Caroline Vanwynsberghe Koningsstraat 45 8400 Oostende 059/808543 caroline.vanwynsberghe@advocaat.be 0475/323171 Ooostende BO4

Website/ICT/DLBM Frank Arbyn Lokerenbaan 18 9240 Zele 052/447797 frank.arbyn@telenet.be 0472/863292 Lokeren

Statuten/controleur v/d rekeningen Carlos De Troch Louis D'Haeseleerstraat 25/bus 2 9300 Aalst carlos.de.troch@telenet.be 0475/500070 Aalst

controleur/DLBM/DSA Peter De Poorter Spanjestraat 60 8800 Roeselare peter.dp@skynet.be 0477/284727 Roeselare

LCICON+EF Bernard De Dobbeleer Grenadierslaan 9 9810 Eke bernard9600@gmail.com 0475/919191 Ronse Renaix
Muziekwedstrijd Pieter Van Den Heuvel Molenstraat 41 8820 Torhout 050/217904 pctorhout@gmail.com 0475/262314 Torhout

Youth Exchange & Camp Guy Soetaert Langestraat 34 8420 De Haan guy.soetaert@telenet.be 0475/761292 De Haan Permekeland

Vredesposter Jan Vermast Prins Boudewijnlaan 8 8420 De Haan janvermast@outlook.com 0477/475544 De Haan Permekeland

Young Ambassadors Award Christian Gelijkens Antwerpsesteenweg 176C 9140 Tielrode christian.gelijkens@telenet.be 0477/317753 Waasmunster Scaldiana

Leo-Lions-advisor Kristof De Roy Frans Devoghellaan 20 1750 Lennik dr.kristof@telenet.be 0478/644638 Ninove

Leo-vertegenwoordiger Julie Castermans Kalleputstraat 2 8900 Voormezele juliecastermans@gmail.com 0498/793831 Leoclub Heuvelland

Voedselbanken Luc Amez Leopoldstraat 11 8550 Zwevegem 056/755069 luc@zakenkantoor-amez.be 0475/741851 Zwevegem

SOHAP Emilie Martens Vierboomstraat 23 9850 Nevele 09/3719496 emiliemartens@gmail.com 0471/380483 Gent Centinelle

Brilleninzameling Bruno Claeys Einde Were 274/bus 401 9000 Gent bruno.claeys@bdo.be 0474/206040 Sint-Martens-Latem

Nationaal Werk Henri Bouckaert Voordries 13 9860 Oosterzele 09/3630776 henri.bouckaert1@telenet.be 0495/268858 Wetteren Rozenstreek

Nationaal Werk Werner Van Oosterwyck Koningsstraat 45 8400 Oostende 059/808709 werner.van.oosterwyck@advocaat.be 0475/491240 Oostende

Medico Jacques De Moor Biezenstraat 25 9400 Ninove 054/332555 jacquesdemoor@gmail.com 0476/400050 Ninove
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deze lijst vervangt alle voorgaande

aanpassingen/wijzigingen bezorgen aan de districtssecretaris
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